
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 березня 2025 р. Чернігів      № 496 

 

Про утворення комісії з проведення конкурсу з відбору громадських 

організацій для проведення загальнообласних соціальних заходів, визначених 

обласною програмою «Соціальне партнерство» на 2024-2025 роки  

  

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», п. 8 Порядку проведення конкурсу з визначення програм 

(проектів, заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства, для 

виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2011 № 1049 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 04.08.2021 № 802), та на виконання 

обласної програми «Соціальне партнерство» на 2024-2025 роки, затвердженої 

розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 

01.12.2023 № 798 «Про затвердження обласної програми «Соціальне 

партнерство» на 2024-2025 роки», 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Утворити комісію з проведення конкурсу з відбору громадських 

організацій для проведення загальнообласних соціальних заходів, визначених 

обласною програмою «Соціальне партнерство» на 2024-2025 роки, 

затвердженою розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 01.12.2023 № 798 (далі – Комісія).  

2. Затвердити склад Комісії згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                       В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 


